令和６年１月２５日

新入学児童保護者 様

豊里学園つくば市立上郷小学校長 松房 道之

令和６年度  豊里学園つくば市立上郷小学校入学式について（ご案内）

 極寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

多大なるご支援・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、令和６年度「豊里学園つくば市立上郷小学校入学式」を下記により挙行いたし

ます。お子様が健やかに成長され、本校に入学されますこと心よりお喜び申し上げます。

お子様の晴れの姿をご家族の皆様にも是非ご覧いただきたいと職員一同心を込めて準備

をしておりますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

 １ 日 時   令和６年４月９日（火） 午前９時３０分開式

                     ※新入生入場は９時２５分

 ２ 受 付  児  童：１年生昇降口（北棟） ８時４０分～８時５５分

         ※教室で入学式の練習を行いますので、遅れないようお願いいたします

         保護者：体育館入口       ８時４５分～９時１０分

 ３ 式 場   上郷小学校体育館

          ※駐車場は、体育館前のふれあい広場（プール前）をご利用ください。

 ４ その他

⑴ 保護者の出席は、原則、１家庭につき２名まででお願いします。

（３人以上になる場合は、事前にご連絡ください。）

⑵ 上履き（スリッパ）をご持参ください。

⑶ ９：２０には、保護者席にご着席くださいますようお願いいたします。

⑷ ビデオ撮影をされる場合は、自席よりお願いいたします。

⑸ 常時、換気をして実施しますので、寒さ対策を各自でお願いいたします。

⑹ 当日、保護者の方の教室への出入りはご遠慮いただきますので、ご了承ください。

⑺ 入学式終了後、記念写真撮影（集合写真撮影）を行う予定です。

⑻ 教科書を配付しますので、手提げ袋等ご持参ください。

問い合わせ先

豊里学園つくば市立上郷小学校

℡ 029-847-2017

教務主任 森川正徳